

Level	Knowledge and skills	Risk increasing factors	Self-evaluation
Taso V Yhtiötietoisuus	yhteiskunta, fyysinen ja sosiaalinen ympäristö, kulttuuri - arvot, normit, lainsäädäntö		
Taso IV Elämän tavoitteet ja elämisen taidot	elämäntavoitteiden ja -arvojen, käyttäytymismallien, ryhmänormien yms. tekijöiden vaikutus ajamiseen	turvallisuuden arvostus ja ympäristön arvostus omien elämänarvojen ja -tavoitteiden, käyttäytymisen, normien, päihteiden jne. kannalta ja sen vaikutus ajamiseen	omat arvostukset ja niiden merkitys toimintatapojen, esim. yllykkeiden ja mielijohteiden syntyyn ja hallintaan, toiminnan tausta-motiivit, arvot jne. Halukkuus ja taidot arvioida omaa toimintaa.
Taso III Ajamisen tavoitteet ja ajotilanne (tietty matka)	matkaan vaikuttavat tekijät, kuten matkan tavoitteet, ajoympäristö, sosiaalisen paineen vaikutus päätöksiin, matkan tarpeellisuus jne. sekä taito nähdä valintojen vaihtoehtoja	matkan tavoitteet, oman matkustustavan valinta, sosiaalinen paine, ajon tarkoitus, paineen vaikutus ajotyyliin jne.	oman toiminnan suunnitelmallisuus, ajamisen tavoitteet, motiivit jne. Halukkuus ja taidot arvioida omaa toimintaa.
Taso II Liikennetilanteiden hallinta (tietty tilanne)	säännöt, ajonopeuden säätely, turvavälit, merkintä, kevyen liikenteen huomioiminen jne. "Turvallisen ajamisen perusedellytykset"	väärä ajonopeus, turvavälit, liikennetilanteiden ennakointi, säännöistä piittaamattomuus, ajo- ja ympäristöolosuhteet, jalankulkijoihin, pyöräilijöihin jne. liittyvät riskit	omien tietojen ja taitojen taso, ajotyyli, vaaratilanteet jne. heikkouksineen ja vahvuuksineen. Halukkuus ja taidot arvioida omaa toimintaa.
Taso I Ajoneuvon käsittely (tietty tehtävä)	ajoneuvon käsittely ja sen ominaisuuden, rengaspito jne. "Turvallisen ajamisen perusedellytykset"	ajoneuvon käsittely, ajoneuvon ominaisuudet, rengaspito jne. turvallisuuden ja ympäristön kannalta	oman ajamisen perustaitoihin ja ajoneuvon käsittelyyn liittyvät heikkoudet ja vahvuudet, erityisesti vaaratilanteissa. Halukkuus ja taidot arvioida omaa toimintaa.